
27.12.11 Lucie Bílá, bacha! Tahle mladá provokatérka s hlasem bohynČ tČ smete z…

1/4super.cz/7485-lucie-bila-bacha-tahle-mlada-provokaterka-s-hlasem-bohy…

IQ Test ýeského národa

Jste inteligentní? Otestujte
se v našem zábavném IQ
testu.

Zhubnul jsem 28 kilo

Poradili mi 3 triky
dietologických poraden.
Dost se mi ulevilo.

Špeky musí pryý

Nejúčinější zpŢsob hubnutí
je tady! Poradce a brožura =
zcela zdarma.

Jitka Válková
Foto: www.hermina.cz

Lucie Bílá, bacha! Tahle
mladá provokatérka s
hlasem bohynď tď smete
ze stolu!
23. prosince 2011 9:52

Tvářičku má tak líbeznou, že by vedle ní rád usínal i vítěz prvních

VyVolených Vladko Dobrovodský. Kromě toho ale Česká Miss 2010

Jitka Válková (20) dokázala, že i v hrdle má zlato. KvŢli improvizaci ji

donutili zazpívat bez doprovodu a Jitka všem vyrazila dech. Lucie Bílá,

pozor, tohle bude hodně těžká konkurence!

Nepije, nekouří, sportuje a tvrdě dře na své sólové pěvecké kariéře.

Válková zpívá tvrdší pop, který jí sedne jak prodloužená záda na

hrnec. To ukázala naposledy na křtu knihy psychologa celebrit

Rostislava Prokopjuka Žijte svŢj život, který už odnaučil kouřit

nejednu známou osobnost.

Zvukař totiž proti pŢvodní domluvě nedorazil včas a Jitka proto

nemohla podstoupit zvukovou

zkoušku. Rozhodla se raději zazpívat

bez hudebního podkladu. A byl to

triumf. Známou píseň Diamonds are

Forever od Shirley Bassey, kterou

posluchači znají z jedné z bondovek,

zvládla levou zadní tak, že všichni

návštěvníci křtu zírali s otevřenými ústy

a po konci málem zapomněli tleskat.

"Nebyl čas, zvukovou zkoušku jsem si vlastně nakonec udělala na

dámských toaletách. Jsem ráda, že se to hostŢm líbilo," culila se

Hledat na Super.c]

« Nejnovďjší



27.12.11 Lucie Bílá, bacha! Tahle mladá provokatérka s hlasem bohynČ tČ smete z…

2/4super.cz/7485-lucie-bila-bacha-tahle-mlada-provokaterka-s-hlasem-bohy…

11 fotografií »

skromná Jitka. "Šlo sice o neočekávanou improvizaci, ale Jitce se to

povedlo tak senzačně, že bychom měli uvažovat, zda by neměla

písničku zpívat vždy bez hudebního doprovodu," byl z výkonu své

drahé polovičky unešený její přítel Mirek Cipra. Ten s Válkovou

pospíchal a po samotném křtu chtěli oba zmizet, ale program v čele s

dvojicí mladíkŢ (Alexej Kolva s Ivanem Svyatkinem) z taneční skupiny

Džerelo je zaujal natolik, že změnili svŢj program.

"Skvěle jsme se bavili, jen mě mrzí, že jsem polila ubrus a s ním i svŢj

ubrus. Jsem nešika," smála se Válková. ʄ

Jitka Válková s přítelem Mirkem Ciprou. ʄ
Foto: www.hermina.cz

Autor knihy Rostislav Prokopjuk. ʄ
Foto: www.hermina.cz

David Zápal, Super.cz

Drsný rozvod: Jennifer
Lopez a Marca Anthonyho
čeká bitva o děti

Nádherná Herzigová se
usmíĢila s nevěrným
manželem. Ale nejspíš jen
na svátky

To prostě musíte vidět.
Největší filmoví hrdinové se
vracejí v neskutečném
pĢíběhu
Video

23. prosince 2011

2:24 PiQ

1680 Kč Sleva 50%, dříve 3360 Kč

129 Kč Sleva 55%, dříve 287 Kč

19 Kč Sleva 79%, dříve 93 Kč

Slevy 50-90%:

Nejpopulárnější pobyt pro 2
na 3 dny!

670 g domácího lahodného
cukroví v akci!

Dárek pro děti, báječná hra
za 19 Kč!

Přes 2000 slev denně na
www.SlevyDnes.cz »



27.12.11 Lucie Bílá, bacha! Tahle mladá provokatérka s hlasem bohynČ tČ smete z…

3/4super.cz/7485-lucie-bila-bacha-tahle-mlada-provokaterka-s-hlasem-bohy…

Nejtěžší Vánoce Pavlíny
Němcové: Řeknu vám, jak
mě připravili o syna
Video

Erbová o přestupu
fotbalového divočáka
Řepky: Jsem připravená s
ním odejít kamkoli
4 fotografie

Čestmír Řanda seděl v
base za neplacení alimentĪ
a teď bude mít další dítě:
Tahle kočička mu porodí
druhého potomka
6 fotografií

Tyto dojemné fotky Řepky
a Erbové z nemocnice vás

1:06 PiQ

22. pUoVince 2011



27.12.11 Lucie Bílá, bacha! Tahle mladá provokatérka s hlasem bohynČ tČ smete z…

4/4super.cz/7485-lucie-bila-bacha-tahle-mlada-provokaterka-s-hlasem-bohy…

RSS 1.0 – RSS 2.0 – Audiovizuální mediální služby – Mobilní verze – Redakce – Reklama – Nápověda

Autorem fotografie na pozadí je Super.cz, Právo

Copyright © Borgis a.s. 2010–2011. Copyright © 1996–2011 Seznam.cz, a.s.

Publikování nebo další šíŐení obsahu serveru Super.cz je bez písemného souhlasu

společnosti Borgis a.s. zakázáno.

Další články »

Helena Vondráčková si dala
novoroční pĢedsevzetí. Víme
jaké
Video

zaručeně dostanou
5 fotografií

Článek dne

1:55 PiQ


